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LAMPKI LED MAKIJAZ SWIATELKA NA LUSTRO

TOALETKA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Rodzaj

Dtugos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN (GTIN)

Kod producenta
Moc

Barwa Swiatta
Napiecie (V)

Rodzaj gwintu

25,98 zt
2578486
2578486
8715342032863
Zd trading
oswietlenie witryn
30

0.2
8715342032863
2578486

0

biaty zimny
inne

zintegrowane zrédto LED

Twoj makijaz bedzie doktadniejszy niz kiedykolwiek! Dzieki mocnemu oswietleniu

lampek LED!
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LAMPA DO MAKIJAZU 4 KULE

Zapewnia dodatkowe oswietlenie w trakcie wykonywania makijazu.

tatwy montaz za pomoca przyssawki.
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e kolor ramki: srebrny
e 4 kule swietlne

¢ lampa na baterie (4x AA) brak w zestawie
e Wymiary: 30,5 x 6.5 x 6 cm

Montaz lampek jest bardzo fatwy na przyssawki. Nalezy doktadnie oczyscic¢ oraz odttuscic¢ lustro aby zamocowanie lampki byto
stabilne.
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